Requerimento nº 04/2018.

Exmo. Senhor Presidente:

De conformidade com o que preceitua o artigo 16, inciso III do Regimento

Interno da Câmara de Vereadores e Lei Orgânica Municipal, serve o presente para

REQUERER afastamento da vereança, para tratar de assuntos particulares, a partir do dia

16 de junho de 2018.

Uma vez deferida a licença, requer que se dê a chamada do respectivo

suplente da Coligação a renovação não pode parar.

Três Palmeiras, 12 de junho de 2018.

     João Adélcio Flores Rigo

Vereador Autor / Bancada do PSB